Söz konusu çiftliklerin karye teşkiline uygunluğunun mühendisler tarafından da onaylanmasından sonra Bosna ve Hersek muhacirlerinin iskân edilmesi istenmiştir. Buralara yakın olan başka kimselerin -yani Bosnalılar dışında- yerleştirilmemesi de belirtilmiştir³⁰.

Bu tespit çalışmalarında görevlendirilen Miralay İhsan b. Hüseyin 11 Mayıs 1895 (29 Nisan 311) tarihli yazısında; Beykoz ve civarındaki çiftlik-i hümayunların muhacir iskânı için elverişli olup olmadığı konusunda gerekli incelemeleri yaptıklarından bahsetmektedir. Söz konusu arazinin 57 bin dönümden ibaret olduğu, bunun 17 bin dönümünün baltalık, geri kalanının ise tarla ve boş arazi olduğu tespit edilmiştir.

İlki; 2 bin dönüm kadar baltalık alanın tahsis edilmesi- ki bir süre sonra muhacirler diğer alanları da keserek imha edebilirler- ikincisi ise belirli bir miktar baltalık alana muhacirlerin muhafaza memuru olarak görevlendirilmesi ki bu fikrin daha uygulanabilir olduğu ifade edilmiştir³⁵.

Hazine-i hassa-i şahane nazırı Mikail tarafından merkeze hitaben yazılan 29 Mayıs 1895 (17 Mayıs 311/ 4 Zi'l-hicce 312) tarihli bir yazıda da kendilerine tevdi edilen görevin yerine getirildiği ve hazırladıkları mazbatanın da ekte gönderildiği ifade edilmiştir³⁶.

Abraham Paşa'dan boşalan yerlere ait üç kısımdan oluşan uygun olan ve olmayan yerlere ait cetveller de şu şekildedir:

³⁴ Y. Mtv.

³⁸ DH. MKT. 2108/114 5 Cemaziye'l-evvel 316 ve 9 Eylül 314 (21 Eylül 1898) Maliye Nezareti'ne hitaben yazılan yazı.

³⁹ DH.MKT. 1291/10-3.

⁴⁰ DH.MKT. 1291/10-2. 14 Şaban 326 ve 28 Ağustos 1324 (10 Eylül 1908).

⁴¹ DH.MKT. 1291/10-4.

edilmekle birlikte⁴² buraların ziraat yapılmak üzere iskâna uygunluğunun tespit edilmesi istenmiştir⁴³.

Görüldüğü üzere, 1878'den sonra İstanbul, Balkanlardan gelen muhacirlerle tam bir muhacir şehrine dönüşmüştür.

Muhacirler için karyeler teşkilinden sonra bir diğer mesele de karyelerin hangi idare merkezine bağlanacağı olmuştur. Bu şekilde bir idari taksimat devlet nazarında sorunları çözebilmek noktasında önemlidir. Örneğin; bu konuda 6 Nisan 1907 (24 Mart 1323/2 Rebiyü'l-evvel 1325 ve 2 Nisan 1323) tarihinde Sadaret'e yazılan bir yazıda 1295/1880 Martında erkek-kadın toplam 200 kişilik Hopa muhacirinin Batum'dan göç ederek Kartal'a 5,5 saat, Beykoz'a ise 2,5 saat mesafede yerleştirildikleri, Gürcü karyesi ismiyle bir köy teşkil ettikleri belirtildikten sonra mesafe nedeniyle Beykoz'a bağlanması kararlaştırılmıştır.